
ZARZĄDZENIE NR 988/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SYCÓW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zm.) w zw. z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 103) art. 28 ustawy z dnia 27 października 
2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r. poz.2236) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta i Gminy Syców na rok 2023, dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 88 449 491,48 zł w tym: 
- dochody bieżące 75 540 506,51 zł 
- dochody majątkowe 12 908 984,97 zł 

3. W budżecie Miasta i Gminy Syców na rok 2023, dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Plan wydatków po zmianie wynosi 99 432 857,30 zł w tym: 
- wydatki bieżące 75 426 361,24 zł 
- wydatki majątkowe 24 006 496,06 zł. 

§ 2. Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków dla rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Tabela nr 15 „Dotacje Miasta i Gminy Syców udzielone w roku 2023” do uchwały nr LVII/469/2022 
Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Syców na 2023 rok, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Syców 

 
 

Dariusz Maniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 046350B6-EB6E-4807-80EF-B9D977FCB352. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 988/2023 z dnia 28 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 275 875,92 801 492,06 2 077 367,98

40095 Pozostała działalność 1 275 875,92 801 492,06 2 077 367,98

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 821 250,00 714 750,00 1 536 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 99 666,90 86 742,06 186 408,96

750 Administracja publiczna 339 239,76 1 020,63 340 260,39

75095 Pozostała działalność 75 215,76 1 020,63 76 236,39

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13,92 1 020,63 1 034,55

758 Różne rozliczenia 19 726 297,00 201 670,00 19 927 967,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 35 000,00 201 670,00 236 670,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 201 670,00 201 670,00

852 Pomoc społeczna 887 171,75 11 398,00 898 569,75

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 102 700,00 7 500,00 110 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 700,00 7 500,00 99 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 28 700,00 -2 900,00 25 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 400,00 -2 900,00 25 500,00

85295 Pozostała działalność 9 328,00 6 798,00 16 126,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 328,00 6 798,00 13 126,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 170 178,00 76 116,94 246 294,94

85395 Pozostała działalność 170 178,00 76 116,94 246 294,94

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

22 408,00 76 116,94 98 524,94

855 Rodzina 7 515 391,00 -163 458,00 7 351 933,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 046350B6-EB6E-4807-80EF-B9D977FCB352. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 210 500,00 -171 000,00 7 039 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 171 000,00 -186 000,00 6 985 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

20 000,00 15 000,00 35 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

68 400,00 -100,00 68 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 400,00 -100,00 68 300,00

85595 Pozostała działalność 6 695,00 7 642,00 14 337,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 695,00 7 642,00 14 337,00

Razem: 87 521 251,85 928 239,63 88 449 491,48

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 046350B6-EB6E-4807-80EF-B9D977FCB352. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 988/2023 z dnia 28 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 275 875,92 801 492,06 2 077 367,98

40095 Pozostała działalność 1 275 875,92 801 492,06 2 077 367,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 827 209,98 714 750,00 1 541 959,98

4300 Zakup usług pozostałych 99 666,90 86 742,06 186 408,96

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 591 137,00 766,90 3 591 903,90

70095 Pozostała działalność 15 000,00 766,90 15 766,90

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 000,00 766,90 15 766,90

750 Administracja publiczna 8 550 821,39 156,63 8 550 978,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 460 682,20 0,00 6 460 682,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 453 600,00 532,13 3 454 132,13

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 284 711,00 -5 049,13 279 661,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 655 946,00 868,00 656 814,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93 905,00 -151,22 93 753,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 7 485,00 117 485,00

4300 Zakup usług pozostałych 909 927,20 -2 892,00 907 035,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 616,00 4 517,00 100 133,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 182,00 210,00 392,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 100,00 -5 449,43 14 650,57

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 310,00 -70,35 2 239,65

75095 Pozostała działalność 321 302,19 156,63 321 458,82

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13,92 156,63 170,55

801 Oświata i wychowanie 31 747 086,24 201 670,00 31 948 756,24

80101 Szkoły podstawowe 16 876 964,00 -9 220,00 16 867 744,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 085 168,00 -8 600,00 2 076 568,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 325,00 -30,00 174 295,00

4270 Zakup usług remontowych 80 386,00 4 088,00 84 474,00

4300 Zakup usług pozostałych 490 005,00 -4 678,00 485 327,00

80104 Przedszkola 9 155 774,00 1 810,00 9 157 584,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 046350B6-EB6E-4807-80EF-B9D977FCB352. Podpisany Strona 1



2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 810,00 1 810,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 240 413,00 2 659,00 243 072,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 659,00 2 659,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 993 494,00 620,00 994 114,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 480,00 220,00 13 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 590,00 150,00 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 350,00 250,00 73 600,00

80195 Pozostała działalność 1 168 912,24 205 801,00 1 374 713,24

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 8 600,00 93 600,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00 1 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 43 421,00 43 421,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 25 001,00 25 001,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 106 749,00 106 749,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 21 030,00 21 030,00

852 Pomoc społeczna 3 893 065,04 11 398,00 3 904 463,04

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 240 412,00 7 500,00 247 912,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 700,00 7 500,00 99 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 54 200,00 -2 900,00 51 300,00

3110 Świadczenia społeczne 51 400,00 -2 900,00 48 500,00

85295 Pozostała działalność 76 328,00 6 798,00 83 126,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 223,00 6 550,00 12 773,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30,00 18,00 48,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

75,00 230,00 305,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 604 398,00 76 214,04 680 612,04

85395 Pozostała działalność 604 398,00 76 214,04 680 612,04

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

22 280,00 46 800,00 69 080,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 550,00 20 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 525,24 -550,00 75 975,24

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 046350B6-EB6E-4807-80EF-B9D977FCB352. Podpisany Strona 2



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

25 000,00 13 616,43 38 616,43

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 40 000,00 15 461,61 55 461,61

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

128,00 336,00 464,00

855 Rodzina 8 537 903,00 -163 458,00 8 374 445,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 288 000,00 -171 000,00 7 117 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 445 270,00 -165 870,00 6 279 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 680,00 -5 130,00 53 550,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

68 400,00 -100,00 68 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 68 400,00 -100,00 68 300,00

85595 Pozostała działalność 6 695,00 7 642,00 14 337,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 495,00 7 413,00 13 908,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 229,00 229,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 659 263,76 0,00 9 659 263,76

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 928 173,00 0,00 928 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 873,00 -4 800,00 28 073,00

4300 Zakup usług pozostałych 681 600,00 4 800,00 686 400,00

926 Kultura fizyczna 2 224 045,30 0,00 2 224 045,30

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 220 500,00 0,00 220 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -984,00 9 016,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 984,00 984,00

Razem: 98 504 617,67 928 239,63 99 432 857,30

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 046350B6-EB6E-4807-80EF-B9D977FCB352. Podpisany Strona 3



Plan dochodów i wydatków dla rachunku dochodów

pochodzących ze środków Funduszu Pomocy w roku 2023

Załącznik nr 3 do zarządzenia Burmistrza

Miasta i Gminy Syców nr 988/2023 z dnia 28

lutego 2023

Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Kwota

Dochody razem 328 692,49
Administracja publicznaDział 750 1 034,55

1 034,55Roz.75095 Pozostała działalność

1 034,55Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

§ 2100

1 034,55D UMIG FN-GA FUNDUSZ POMOCY UKRAINAFN

Różne rozliczeniaDział 758 201 670,00

201 670,00Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe

201 670,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

§ 2100

201 670,00D UMIG FN-GA FUNDUSZ POMOCY UKRAINAFN

Pomoc społecznaDział 852 13 126,00

13 126,00Roz.85295 Pozostała działalność

13 126,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

§ 2100

13 126,00D UMIG FN-GA FUNDUSZ POMOCY UKRAINAFN

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejDział 853 98 524,94

98 524,94Roz.85395 Pozostała działalność

98 524,94Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

§ 2100

98 524,94D UMIG FN-GA FUNDUSZ POMOCY UKRAINAFN

RodzinaDział 855 14 337,00

14 337,00Roz.85595 Pozostała działalność

14 337,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

§ 2100

14 337,00D UMIG FN-GA FUNDUSZ POMOCY UKRAINAFN

Wydatki razem 328 692,49
Gospodarka mieszkaniowaDział 700 766,90

766,90Roz.70095 Pozostała działalność

766,90Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4370

766,90W MZK GN-SA FUNDUSZ POMOCY UKRAINAGN

Administracja publicznaDział 750 170,55

170,55Roz.75095 Pozostała działalność

170,55Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

§ 4350

170,55W UMIG USC FUNDUSZ POMOCY UKRAINAUSC

Oświata i wychowanieDział 801 201 670,00

1 810,00Roz.80104 Przedszkola

1 810,00Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

§ 2340

1 810,00W UMiG OR-NJ FUNDUSZ POMOCY UKRAINAOR

Strona 1 z 3Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 046350B6-EB6E-4807-80EF-B9D977FCB352. Podpisany Strona 1



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Kwota

2 659,00Roz.80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

2 659,00Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

§ 2340

2 659,00W UMiG OR-NJ FUNDUSZ POMOCY UKRAINAOR

197 201,00Roz.80195 Pozostała działalność

1 000,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

§ 4350

1 000,00W SP DZIAŁ FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPDz

43 421,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4370

77,00W SP DROŁT FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPDr

13 653,00W ZSP FUNDUSZ POMOCY UKRAINAZSP

29 691,00W SP 2 FUNDUSZ POMOCY UKRAINASP2

25 001,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4740

1 618,00W PP 2 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP2

4 552,00W ZSP FUNDUSZ POMOCY UKRAINAZSP

801,00W SP DROŁT FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPDr

2 000,00W SP 1 FUNDUSZ POMOCY UKRAINASP1

4 900,00W SP 2 FUNDUSZ POMOCY UKRAINASP2

5 311,00W PP 1 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP1

4 174,00W PP 3 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP3

1 645,00W SP DZIAŁ FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPDz

106 749,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4750

2 832,00W PP 1 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP1

8 779,00W PP 3 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP3

30 000,00W SP 2 FUNDUSZ POMOCY UKRAINASP2

6 083,00W SP DROŁT FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPDr

11 453,00W SP DZIAŁ FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPDz

5 259,00W SP STRAD FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPSW

20 278,00W ZSP FUNDUSZ POMOCY UKRAINAZSP

6 003,00W PP 2 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP2

16 062,00W SP 1 FUNDUSZ POMOCY UKRAINASP1

21 030,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

§ 4850

1 820,00W PP 3 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP3

6 200,00W SP 2 FUNDUSZ POMOCY UKRAINASP2

1 321,00W SP DROŁT FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPDr

1 577,00W SP DZIAŁ FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPDz

319,00W SP STRAD FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPSW

4 540,00W ZSP FUNDUSZ POMOCY UKRAINAZSP

1 753,00W PP 2 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP2

3 500,00W SP 1 FUNDUSZ POMOCY UKRAINASP1

Pomoc społecznaDział 852 13 126,00

13 126,00Roz.85295 Pozostała działalność

12 773,00Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP§ 3290

12 773,00W MGOPS FUNDUSZ POMOCY UKRAINAMGOPS

48,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

§ 4350

48,00W MGOPS FUNDUSZ POMOCY UKRAINAMGOPS

Strona 2 z 3Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 046350B6-EB6E-4807-80EF-B9D977FCB352. Podpisany Strona 2



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Kwota

305,00Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4860

305,00W MGOPS FUNDUSZ POMOCY UKRAINAMGOPS

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejDział 853 98 622,04

98 622,04Roz.85395 Pozostała działalność

69 080,00Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy§ 3280

69 080,00W UMIG GN-SA FUNDUSZ POMOCY UKRAINAGN

13 616,43Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

§ 4350

13 616,43W UMIG OR-WCHJ FUNDUSZ POMOCY UKRAINAOR

15 461,61Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4370

15 461,61W UMIG OR-WCHJ FUNDUSZ POMOCY UKRAINAOR

464,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4740

464,00W UMIG GN-SA FUNDUSZ POMOCY UKRAINAGN

RodzinaDział 855 14 337,00

14 337,00Roz.85595 Pozostała działalność

13 908,00Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP§ 3290

13 908,00W MGOPS FUNDUSZ POMOCY UKRAINAMGOPS

200,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

§ 4350

200,00W MGOPS FUNDUSZ POMOCY UKRAINAMGOPS

229,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4370

229,00W MGOPS FUNDUSZ POMOCY UKRAINAMGOPS

Strona 3 z 3
PDW1039

Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 046350B6-EB6E-4807-80EF-B9D977FCB352. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział

921 92109

92116

92118

750 75095

851 85121

851 85154

921 92109

92116

92118

600 60004

600 60014

Dział Rozdział

801 80104

6220 SP ZOZ „Przychodnia” w Sycowie 50 000 0 50 000

2800

Działania z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi 3 500 3 500 0

Dotacje podmiotowa

2540 Przedszkola Niepubliczne 1 810 1 810

2. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja

Nazwa przedmiotu/zadania

Kwota z tego;

Paragraf Ogółem
Wydatek 

bieżący

Wydatek 

majątkowy

Razem 2 074 480 174 480 1 900 000

Razem dotacje dla jednostek sektora fin.publicznych 3 815 830,40 1 865 830,40 1 950 000,00

2710 Powiat Oleśnicki 174 480 174 480 0

6300 Powiat Oleśnicki 1 900 000 0 1 900 000

Razem 446 491 396 491 50 000

Dotacje celowe na pomoc finansową

2800 Biblioteka publiczna 5 000 5 000

2800 Muzeum regionalne 3 000 3 000

2310

Porozumienie między jednostkami 

samorządu terytorialnego 24 991,40 24 991,40 0,00

2800 Centrum Kultury 360 000 360 000

Razem 1 294 859 1 294 859

Dotacje celowe 

2480 Biblioteka publiczna 291 060 291 060

2480 Muzeum Regionalne 139 550 139 550

Wydatek 

majątkowy

Dotacje podmiotowe

2480 Centrum Kultury 864 249 864 249

Załącznik nr 4

do zarządzenia

Burmistrza

Miasta i Gminy Syców

nr 988/2023 

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dotacje z budżetu Miasta i Gminy Syców na rok 2023

1.Dla jednostek sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

Nazwa przedmiotu/zadania

Kwota z tego;

Paragraf Ogółem
Wydatek 

bieżący

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 046350B6-EB6E-4807-80EF-B9D977FCB352. Podpisany Strona 1



801 80106

851 85154

851 85195

852 85230

853 85395

855 85516

900 90001

900 90005

900 90095

921 92195

926 92605

893 422

240 413 240 413

2820

Działania z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi 116 000 116 000

Ogółem dotacje 5 679 834,40 4 788 138,40 2 030 000,00

Razem 725 700 645 700 80 000

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych
1 864 004 1 784 004 80 000

2820

Działania w zakresie upowszechniania 

kultury 28 000 28 000

2820

Działania w zakresie upowszechniania 

sportu 210 000 210 000

6230

Dofinansowanie do kosztów wymiany 

źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 30 000 30 000

6230

Dofinansowanie kosztów budowy 

zbiorników na wody opadowe i roztopowe 30 000 30 000

6230

Dofinansowanie do kosztów budowy 

przydomowych oczyszcalni ścieków 20 000 20 000

2820

Pozostałe działania z zakresu polityki 

społecznej 14 500 14 500

2830 Żłobek Niepubliczny 254 400 254 400

2820

Działania z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi 20 000 20 000

2820 Pomoc w zakresie dożywiania 2 800 2 800

Dotacje celowe

2540 Przedszkola Niepubliczne 2 659 2 659

Razem: 1 138 304 1 138 304 0

893 422

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 046350B6-EB6E-4807-80EF-B9D977FCB352. Podpisany Strona 2



28 lutego 2023r. 
Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 801 492,06 zł w rozdziale 40095 -Pozostała działalność, z czego:  § 
0970 o kwotę 86 742,06 zł oraz § 0840 o kwotę 714 750 zł, z przeznaczeniem na zakup preferencyjny 
paliwa stałego. Jednocześnie z tego tytułu zwiększa się plan wydatków w rozdziale 40095 - Pozostała 
działalność § 4210 o kwotę 714 750,00 zł oraz § 4300 o kwotę 86 742,06 zł. 
 
Dział 750 – Administracja publiczna 
Zwiększony został plan wydatków na zadania związane z pomocą o obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Zwiększono plan dochodów i wydatków w związku ze 
złożonymi wnioskami i wpływem środków na konto Funduszu Pomocy. Środki za nadanie numeru 
PESEL za okres grudzień  2023 r. w kwocie 43,84 zł (wpłata na konto funduszu dnia 09.02.2023r.)  oraz 
środki w kwocie 112,79 zł za styczniu (wpłata z dnia 21.02.2023 r.) 
Dział 758 – Różne rozliczenia 

Na podstawie informacji Ministra Finansów - lista jednostek samorządu terytorialnego, którym przyznano 
środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego  
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy zwiększony został plan dochodów i wydatków  
o wartość 201 670 zł za styczeń i luty 2023 r. 

 
Dział 852 -  Opieka społeczna 
Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego numer FB-BP.3111.17.2022.KSz z dnia 17 lutego 
2023 r. koryguje się kwoty dotacji: 
- Dział 852 - Pomoc społeczna,  rozdział 85228 -   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
Rodzina, paragraf 201 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami o wartość 7 500 zł, z kwoty 91 700 zł do kwoty 99 200 zł. 
- Dział 852 - Pomoc społeczna,  rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania, paragraf  203 – Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) o wartość 2 900 zł, z kwoty 28 400 zł do kwoty 25 500 zł. 
Na wydzielony rachunek bankowy - zgodnie z informacją Wojewody Dolnośląskiego  
– nr ZP-ZS.3122.33.2023.JS z dnia 17.02.2023 r. wpłynęły środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w kwocie 6 798,00 zł, z czego:  
- 3 100,00 zł (II korekta), środki przeznaczone są na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 
Zwiększony został plan wydatków i dochodów o w/w wartość (przelew z dnia 27.02.2023r.). 
- 918,00 zł (II korekta), środki przeznaczone są na wypłatę świadczenia 300 zł i obsługę zadania (przelew 
z dnia 16.02.2023r.), 
- 2 780,00 zł  (art. 29-30) - środki przeznaczone są na inne zadania własne i zadanie zlecone jst z pomocy 
społecznej. Zwiększony został plan wydatków i dochodów o w/w wartość (przelew 273 zł z dnia 
03.02.2023r. oraz 2 507 z dnia 16.02.2023r.), 
 
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 046350B6-EB6E-4807-80EF-B9D977FCB352. Podpisany Strona 1



Zwiększony został plan wydatków na zadania związane z pomocą o obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o wartość 76 116,94 zł. Wniosek o przekazanie 
środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań, o których mowa w art. 12 ust 1  i art..13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa za okres od 01.01.-31.01.2023 r.  
 - wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 w/w ustawy w kwocie 47 136 zł oraz koszty obsługi 
w kwocie 336 zł  (przelew 09.02.2023 r.), 
- zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego w kwocie 21 041,15 zł (przelew 15.02.2023 r.), 
- zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów w kwocie 1 003,95 zł 
(przelew 15.02.2023 r.). 
 
Dział 855 – Rodzina 
Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego numer: 
- FB-BP.3111.31.2022.MJ z dnia 21 lutego 2023 r. zwiększony został plan dotacji celowej o wartość 
 15 000 zł. Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej symbol 
85/02.3122.1.38.2023.WZW z dnia 17 lutego 2023 r. Zwiększenia planu dokonano z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie Gminy w środki na wypłatę świadczenie wychowawczego w lutym br. 
- FB-BP.3111.17.2022.KSz z dnia 17 lutego 2023 r. koryguje się kwoty dotacji: 
 Dział 855 - Rodzina, Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, paragraf 201 - Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o wartość 
186 000 zł, z kwoty 7 171 000 zł do kwoty 6 985 000 zł. 
Dział 855 - Rodzina, Rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, paragraf 201 
- Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami o wartość 100 zł, z kwoty 68 400 zł do kwoty 68 300 zł. 
 
Zwiększony został plan dochodów i wydatków na zadania związane z pomocą o obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o wartość 7 642 zł. Środki przeznaczone są na 
realizację świadczeń rodzinnych - I korekta z dnia 17.02.2023 r. (przelew środków z dnia 21.02.2023 r.). 
 
Przesunięcia planowanych środków dokonano na podstawie wniosków dysponentów środków 
budżetowych Urzędu Miasta i Gminy w Sycowie, kierowników placówek oświatowych oraz kierownika 
MGOPS w Sycowie. 
Wprowadzone zmiany nie powodują zmian w zakresie wydatków majątkowych.  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 046350B6-EB6E-4807-80EF-B9D977FCB352. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



